1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，

對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任

何部分內容而產生或因依賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA AIRCRAFT LEASING GROUP HOLDINGS LIMITED

中國飛機租賃集團控股有限公司
 (根據開曼群島法例註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1848)

自願公告

全資附屬公司增發1億人民幣債券及

計劃將利用自有資金償還2021年到期約2.6億美元債券

董事會欣然宣佈中飛租於2021年8月17日增加發行1億人民幣債券，為期 3

年，票面利率為4.2%。中飛租早前已獲中國證監會批准可分批發行不多於15

億人民幣公司債券，並已完成其中10億人民幣債券的發行。

董事會同時宣佈，依託多元化融資渠道及自身稳健财政能力，於今年8月到

期約2.6億美元債券, 本公司計劃將利用自有資金償還。

茲提述中國飛機租賃集團控股有限公司(「本公司」)刊登於2019年6月11日關

於本公司之全資附屬公司中飛租融資租賃有限公司（「中飛租」）獲中國證券監

督管理委員會(「證監會」)批准可分批向合資格投資者發行面值總額不多於15

億人民幣公司債券，並已完成其中10億人民幣債券發行的公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈中飛租於2021年8月17日在該債券項目

的額度下增加發行3年期面值1億人民幣的公司債券（「1億人民幣債券」），

附第2年末發行人調整票面利率選擇權和投資者回售選擇權，票面利率為4.2%，

將於上海證券交易所上市。

2

中誠信國際信用評級有限責任公司對中飛租主體及1億人民幣債券作出「AA＋」

評級。中飛租擬將發行1億人民幣債券之募集資金淨額用於日常營運需要。分

批發行人民幣債券，有利於降低公募債券市場利率水準。

募集資金已於 2021 年 8月 17日收到。有關發行 1 億人民幣債券之進一步資料

已於上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)刊載。

董事會同時宣佈，依託多元化融資管道及自身穩健財政能力，於今年8月到期

的美元債券餘額256,430,000美元 (原本金額為3億美元債券，其中43,570,000

美元債券已提早回購並註銷) ，本公司計劃將利用自有資金償還。

 承董事會命

中國飛機租賃集團控股有限公司

執行董事兼首席執行官

潘浩文

香港，2021 年 8 月 17 日

於本公告日期，(i)執行董事為趙威博士、潘浩文先生及劉晚亭女士； (ii)非執行

董事為鄧子俊先生；及 (iii)獨立非執行董事為范仁鶴先生、嚴文俊先生、卓盛

泉先生及謝曉東博士。